CNSS

CONSEJO NACIONAL DE SEGURIDAD SOCIAL

Chegque Fecha Nombre Cuenta Descripcion Débito

502V 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Hector Otoniel Jimenez. Aporte afiliado al SFS. Octubre 2008 311.54
502V 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Radhames Fernandez. Aporte afiliado al SFS. Octubre 2008 366.26
502V 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Jenniffer Massiel Martinez. Aporte afiliado al SFS. Octubre 2008 597.12
502V 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Rafael Medina Baez. Aporte afiliado al SFS. Octubre 2008 587.55
502V 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Flavia Aranaldys Ramirez. Aporte afiliado al SFS. Octubre 2008 1,349.99
502V 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Hector Otoniel Jimenez. Aporte del Empleador al SFS. Octubre 2008 726.57
502V 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Radhames Marte Fernandez. Aporte Empleador al SFS. Octubre 2008 854.19
502V 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Jenniffer Massiel Martinez. Aporte Empleador al SFS. Octubre 2008 1,392.63
502V 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Rafael Medina Baez. Aporte Empleador al SFS. Octubre 2008 1,370.30
502V 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Flavia Aranaldys Ramirez. Aporte Empleador al SFS. Octubre 2008 3,148.47
502V 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Hector Otoniel Jimenez. Aporte afiliado al fondo de pensiones. Octubre 2008 281.52
502V 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Radhames Marte Fernandez. Aporte afiliado al fondo de pensiones. Octubre 200 330.97
502V 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Jenniffer Massiel Martinez. Aporte afiliado al fondo de pensiones. Octubre 200€ 539.59
502V 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Rafael Medina Baez. Aporte afiliado al fondo de pensiones. Octubre 2008 530.94
502V 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Flavia Aranaldys Ramirez. Aporte afiliado al fondo de pensiones. Octubre 2008 1,219.92
502V 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08 Hector Otoniel Jimenez. Aporte del Empleador al Fondo de Pensiones. Octubre 698.63
502V 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08 Radhames Martes Fernandez. Aporte del Empleador al Fondo de Pensiones. Oct 821.34
502V 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08 Jenniffer Martinez. Aporte del Empleador al Fondo de Pensiones. Octubre 2008 1,339.07
502V 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08 Rafael Medina Baez. Aporte del Empleador al Fondo de Pensiones. Octubre 20C 1,317.60
502V 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08 Flavia Aranaldys Ramirez. Aporte del Empleador al Fondo de Pensiones. Octub 3,027.38
502V 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10 Hector Otoniel Jimenez. Aporte Empleador al Seguro de Riesgos Laborales. Oct 113.85
502V 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10 Radhames Marte Fernandez. Aporte Empleador al Seguro de Riesgos Laborales. 133.85
502V 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10 Jenniffer Massiel Martinez. Aporte Empleador al Seguro de Riesgos Laborales. 218.22
502V 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10 Rafael Medina Baez. Aporte Empleador al Seguro de Riesgos Laborales. Octubr 214.72
502V 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10 Flavia Aranaldys Ramirez. Aporte Empleador al Seguro de Riesgos Laborales. ( 247.94
502V 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 1112-05 Tesoreria de la Seguridad Social 21,740.16

503 11/4/08 Elevatronic, C. por A. 21241-01 Invoice: 214028 7,560.00

503 11/4/08 Elevatronic, C. por A. 21251-03 Retenciones a Proveedores del Estado 378.00
503 11/4/08 Elevatronic, C. por A. 1112-05 Elevatronic, C. por A. 7,182.00
504 11/4/08 Juan Fernandez 21241-01 Invoice: 831714 9,860.00

504 11/4/08 Juan Fernandez 21251-03 Retenciones a Proveedores del Estado 425.00
504 11/4/08 Juan Fernandez 1112-05 Juan Fernandez 9,435.00
505 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social Pago aporte a la Seguridad Social, segun lo establece la Ley 87-01 de los empleados detallados en re
505 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Hector Otoniel Jimenez. Aporte afiliado al SFS. Octubre 20( 311.54

505 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Radhames Fernandez. Aporte afiliado al SFS. Octubre 2008 366.26

505 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Jenniffer Massiel Martinez. Aporte afiliado al SFS. Octubre 597.12

505 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Rafael Medina Baez. Aporte afiliado al SFS. Octubre 2008 587.55

505 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Flavia Aranaldys Ramirez. Aporte afiliado al SFS. Octubre : 1,349.99
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505 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Hector Otoniel Jimenez. Aporte del Empleador al SFS. Octu 726.57

505 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Radhames Marte Fernandez. Aporte Empleador al SFS. Octi 854.19

505 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Jenniffer Massiel Martinez. Aporte Empleador al SFS. Octul 1,392.63

505 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Rafael Medina Baez. Aporte Empleador al SFS. Octubre 20( 1,370.30

505 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Flavia Aranaldys Ramirez. Aporte Empleador al SFS. Octuk 3,148.47

505 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Hector Otoniel Jimenez. Aporte afiliado al fondo de pension 281.52

505 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Radhames Marte Fernandez. Aporte afiliado al fondo de per 330.97

505 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Jenniffer Massiel Martinez. Aporte afiliado al fondo de pens 539.59

505 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Rafael Medina Baez. Aporte afiliado al fondo de pensiones. 530.94

505 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Flavia Aranaldys Ramirez. Aporte afiliado al fondo de pensi 1,219.92

505 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08 Hector Otoniel Jimenez. Aporte del Empleador al Fondo de 698.63

505 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08 Radhames Martes Fernandez. Aporte del Empleador al Fonc 821.34

505 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08 Jenniffer Martinez. Aporte del Empleador al Fondo de Pensi 1,339.07

505 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08 Rafael Medina Baez. Aporte del Empleador al Fondo de Per 1,317.60

505 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08 Flavia Aranaldys Ramirez. Aporte del Empleador al Fondo ( 3,027.38

505 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10 Hector Otoniel Jimenez. Aporte Empleador al Seguro de Ri¢ 113.85

505 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10 Radhames Marte Fernandez. Aporte Empleador al Seguro d¢ 133.85

505 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10 Jenniffer Massiel Martinez. Aporte Empleador al Seguro de 218.22

505 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10 Rafael Medina Baez. Aporte Empleador al Seguro de Riesgc 214.72

505 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10 Flavia Aranaldys Ramirez. Aporte Empleador al Seguro de | 247.94

505 11/5/08 Tesoreria de la Seguridad Social 1112-05 Tesoreria de la Seguridad Social 21,740.16
506 11/5/08 EDESUR 21241-01 Invoice: 5234878127-46 412,942.80

506 11/5/08 EDESUR 21251-03 Retencion a Proveedores del Estado 20,646.24
506 11/5/08 EDESUR 1112-05 EDESUR 392,296.56
507 11/5/08 Fumigadora El Gallo 21241-01 Invoice: 000079 8,350.00

507 11/5/08 Fumigadora El Gallo 21251-03 Retenciones a Proveedores del Estado 359.91
507 11/5/08 Fumigadora El Gallo 1112-05 Fumigadora El Gallo 7,990.09
508 11/5/08 Insel, S. A. 21241-01 Invoice: 0405 9,280.00

508 11/5/08 Insel, S. A. 21251-03 Retencion a Proveedores del Estado 400.00
508 11/5/08 Insel, S. A. 1112-05 Insel, S. A. 8,880.00
509 11/6/08 Ferreteria Americana, C. por A. 21241-01 Invoice: 11 3,400.00

509 11/6/08 Ferreteria Americana, C. por A. 21251-03 Compra de conos de seguridad para el parqueo del CNSS, segun O/C No.11 146.56
509 11/6/08 Ferreteria Americana, C. por A. 1112-05 Ferreteria Americana, C. por A. 3,253.44
510 11/17/08 CAASD 21241-01 Invoice: 34552737 4,752.00

510 11/17/08 CAASD 21241-01 Invoice: 34552738 349.00

510 11/17/08 CAASD 21251-03 255.05
510 11/17/08 CAASD 1112-05 CAASD 4,845.95
511 11/19/08 Osvaldo Leonel Guzman José 613-07 Pago compensacion por servicios prestados como Encargadc 20,000.00
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511 11/19/08 Osvaldo Leonel Guzman José 1112-05 Osvaldo Leonel Guzman José 20,000.00
512 11/19/08 Santo Ramén Ozoria 613-07 Pago compensacion por servicios prestados como Auxiliar d 5,000.00

512 11/19/08 Santo Ramon Ozoria 1112-05 Santo Ramon Ozoria 5,000.00
513 11/19/08 Julio Ernesto Peralta Matias 613-07 Pago compensacion por servicios prestados como Auxiliar d 5,000.00

513 11/19/08 Julio Ernesto Peralta Matias 1112-05 Julio Ernesto Peralta Matias 5,000.00
514 11/19/08 Moreno Contreras Jiménez 613-07 Pago compensacion por servicios prestados como Auxiliar d 6,000.00

514 11/19/08 Moreno Contreras Jiménez 1112-05 Moreno Contreras Jiménez 6,000.00
515 11/19/08 José Luis Diaz Ramos 613-07 Pago compensacion por servicios prestados como Auxiliar d 5,000.00

515 11/19/08 José Luis Diaz Ramos 1112-05 José Luis Diaz Ramos 5,000.00
516 11/19/08 Jony Silfrido Novas Pérez 613-07 Pago compensacion por servicios prestados como Auxiliar d 8,000.00

516 11/19/08 Jony Silfrido Novas Pérez 1112-05 Jony Silfrido Novas Pérez 8,000.00
517 11/19/08 Wilquin Peralta 613-07 Pago compensacion por servicios prestados como Auxiliar d 5,000.00

517 11/19/08 Wilquin Peralta 1112-05 Wilquin Peralta 5,000.00
518 11/19/08 José Nelson Noesi Rodriguez 613-07 Pago compensacion por servicios prestados como Auxiliar d 8,000.00

518 11/19/08 José Nelson Noesi Rodriguez 1112-05 José Nelson Noesi Rodriguez 8,000.00
519 11/19/08 Rosario Medina Encarnacion 613-07 Pago compensacion por servicios prestados como Auxiliar d 6,000.00

519 11/19/08 Rosario Medina Encarnacion 1112-05 Rosario Medina Encarnacion 6,000.00
520 11/19/08 Victor Peralta Alcantara 613-07 Pago compensacion por servicios prestados como Auxiliar d 5,000.00

520 11/19/08 Victor Peralta Alcantara 1112-05 Victor Peralta Alcantara 5,000.00
521 11/19/08 Simedn Aybar Made 613-07 Pago compensacion por servicios prestados como Auxiliar d 8,000.00

521 11/19/08 Simedn Aybar Made 1112-05 Simeodn Aybar Made 8,000.00
522 11/19/08 Santo Sanchez Ramirez 613-07 Pago compensacion por servicios prestados como Auxiliar d 6,000.00

522 11/19/08 Santo Sanchez Ramirez 1112-05 Santo Sanchez Ramirez 6,000.00
523 11/19/08 Hilario Mesa Lagares 613-07 Pago compensacion por servicios prestados como Auxiliar d 6,000.00

523 11/19/08 Hilario Mesa Lagares 1112-05 Hilario Mesa Lagares 6,000.00
524 11/20/08 Radhamés Marte Fernandez 613-04 Pago compensacion por trabajo realizado en horario especia 2,000.00

524 11/20/08 Radhamés Marte Fernandez 1112-05 Radhamés Marte Fernandez 2,000.00
525 11/20/08 Rafael Medina Béaez 613-04 Pago compensacion por trabajo realizado en horario especia 2,000.00

525 11/20/08 Rafael Medina Béaez 1112-05 Rafael Medina Béez 2,000.00
526 11/20/08 Héctor Otoniel Jiménez 613-04 Pago compensacion por trabajo realizado en horario especia 1,200.00

526 11/20/08 Héctor Otoniel Jiménez 1112-05 Héctor Otoniel Jiménez 1,200.00
527 11/28/08 Tesoreria de la Seguridad Social Pago aporte a la Seguridad Social, segun lo establece la Ley 87-01 de los empleados detallados en re
527 11/28/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Hector Otoniel Jimenez. Aporte afiliado al SFS. Noviembre 311.54

527 11/28/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Radhames Fernandez. Aporte afiliado al SFS. Noviembre 2( 366.26

527 11/28/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Jenniffer Massiel Martinez. Aporte afiliado al SFS. Noviem| 597.12

527 11/28/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Rafael Medina Baez. Aporte afiliado al SFS. Noviembre 20( 587.55

527 11/28/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Flavia Aranaldys Ramirez. Aporte afiliado al SFS. Noviemb 1,349.99

527 11/28/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Hector Otoniel Jimenez. Aporte del Empleador al SFS. Novi 726.57
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527 11/28/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Radhames Marte Fernandez. Aporte Empleador al SFS. Nov 854.19
527 11/28/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Jenniffer Massiel Martinez. Aporte Empleador al SFS. Novi 1,392.63
527 11/28/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Rafael Medina Baez. Aporte Empleador al SFS. Noviembre 1,370.30
527 11/28/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Flavia Aranaldys Ramirez. Aporte Empleador al SFS. Novie 3,148.47
527 11/28/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Hector Otoniel Jimenez. Aporte afiliado al fondo de pension 281.52
527 11/28/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Radhames Marte Fernandez. Aporte afiliado al fondo de per 330.97
527 11/28/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Jenniffer Massiel Martinez. Aporte afiliado al fondo de pens 539.59
527 11/28/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Rafael Medina Baez. Aporte afiliado al fondo de pensiones. 530.94
527 11/28/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Flavia Aranaldys Ramirez. Aporte afiliado al fondo de pensi 1,219.92
527 11/28/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08 Hector Otoniel Jimenez. Aporte del Empleador al Fondo de 698.63
527 11/28/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08 Radhames Martes Fernandez. Aporte del Empleador al Fonc 821.34
527 11/28/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08 Jenniffer Martinez. Aporte del Empleador al Fondo de Pensi 1,339.07
527 11/28/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08 Rafael Medina Baez. Aporte del Empleador al Fondo de Per 1,317.60
527 11/28/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08 Flavia Aranaldys Ramirez. Aporte del Empleador al Fondo ( 3,027.38
527 11/28/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10 Hector Otoniel Jimenez. Aporte Empleador al Seguro de Ri¢ 113.85
527 11/28/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10 Radhames Marte Fernandez. Aporte Empleador al Seguro d¢ 133.85
527 11/28/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10 Jenniffer Massiel Martinez. Aporte Empleador al Seguro de 218.22
527 11/28/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10 Rafael Medina Baez. Aporte Empleador al Seguro de Riesgc 214.72
527 11/28/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10 Flavia Aranaldys Ramirez. Aporte Empleador al Seguro de | 247.94
527 11/28/08 Tesoreria de la Seguridad Social 1112-05 Tesoreria de la Seguridad Social 21,740.16
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